EDITAL DE CONVOCAÇÃO 04/2022
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

A Presidente do Conselho de Alimentação Escolar – CAE, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os Conselheiros Titulares e Suplentes para a 2ª Reunião Extraordinária a realizar-se
no dia 22 de fevereiro de 2022 (terça-feira)  primeira chamada às 15:00 horas e segunda chamada
às 15:30, à Avenida Getúlio Vargas, 200 / 2º piso – Centro.

 A REUNIÃO TERÁ COMO PAUTA:

• Leitura da Ata Nº 02/2022;
• Verificação da Prestação de Contas do Programa Nacional de Alimentação

Escolar  –  PNAE/  FNDE,  referente  aos  meses  de  outubro,  novembro  e
dezembro.

    Juiz de Fora, 10 de fevereiro de 2022

                DENISE APARECIDA GAMA SILVA PINHEIRO
           PRESIDENTE DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

____________________________________________________________________________
Secretaria Executiva dos Conselhos

Av. Getúlio Vargas, 200 - 2º piso - Centro - CEP: 36010-110 - Tel: (32) 2104-7029
Juiz de Fora – MG